
 

TRAKZIO MEKANIKOZKO 

IBILGAILUEN GAINEKO 

ZERGAREN 

 2017 URTEKO KOBRANTZA 

 

 Zerga hau ordaintzera behartuta 

dauden udalerri honetako herritar 

guztiei jakinerazten zaie, zerga 

kobratzeari ekingo zaiola eta 

ordaintzeko borondatezko epea 

apirilaren 10etik ekainaren 10era, 

biak barne, izango dela. 

 

Ordaintzeko tokia eta era: 

 

 Errezibu HELBIDERATU 

GABEAK: 

 A) Trapagaranen dauden 

KUTXABANKeko edozein bulegotan, 

etxera bidalitako inprimaki sorta 

aurkeztu beharko delarik. 

 B) Udaleko zerga-bilketarako 

bulegoan. 

 

 IMPRIMAKIAK JASOTZEN 

EZ BADIRA ERE, ZERGA 

ORDAINDU EGIN BEHARKO DA.  

 

 Ordaintzeko borondatezko epea 

amaitu eta gero premiamenduzko bide 

exekutibotik kobratuko da Udaleko 

zergabilketarako  bulegoan, prozedura 

horri dagokion %20 gainkargatuz, gehi 

gastuak, kostuak eta berandutza 

korrituak. 

 

 

COBRO DEL IMPUESTO  

SOBRE VEHICULOS DE 

TRACCION MECANICA 

CORRESPONDIENTE A 2017. 

 

 Se pone en conocimiento de 

las/os vecinas/os de este municipio que 

se hallen obligados al pago de este 

impuesto, que se procederá a cobro del 

mismo,  en período voluntario desde el 

día 10 de abril al 10 de junio ambos 

inclusive. 

Lugar y forma de pago: 

 

 Recibos NO DOMICILIADOS: 

 

 A) presentando, en todo caso, el juego 

de impresos, que se ha enviado a 

domicilio, en cualquiera, de las oficinas 

que KUTXABANK tiene en el 

municipio de Trapagaran. 

 

B) En las oficinas de la Recaudación 

Municipal. 

 

 LA NO RECEPCION DEL 

JUEGO DE IMPRESOS NO EXIME 

DEL PAGO: 

 

 Transcurrido el plazo para el 

pago en período voluntario, se 

procederá al cobro en vía ejecutiva de 

apremio, con el recargo del 20%, más 

gastos, costas e intereses de demora 

inherentes al procedimiento en la 

oficina de Recaudación Municipal. 

 

En Valle de Trápaga/Trapagaran, a 16 de marzo de 2017.  

 

EL ALCALDE / ALKATEA 

 

 

 

Fdo./ Izp.: Xabier Cuéllar Cuadra 


